
47° Meeting Internazionale Del Verbano (Tenero, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2019

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kubler Elena SUI 2007 SUI Schwimmclub Thalwil 01'28''68 378
2 Cuda Giada SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 01'30''91 351
3 Mantegani Elisa SUI 2007 SUI Lugano Nuoto 01'33''43 323
4 De Giuli Gloria ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'33''69 320
5 Casarotti Ilaria ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'34''21 315
6 Jordan Talia SUI 2007 SUI Schwimmclub Liestal 01'34''50 312
7 Siegfried Juliette SUI 2008 SUI Schwimmclub Fricktal 01'35''61 301
8 Osterwalder Noelle SUI 2008 SUI Schwimmclub Thalwil 01'36''68 291
9 Michel Celina Sara SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 01'36''70 291
10 Stancato Chiara ITA 2007 SUI Turrita Nuoto 01'37''34 285
11 Pessina Francesca ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'37''98 280
12 Ecoffey Lena SUI 2007 SUI Schwimmclub Liestal 01'38''58 275
13 Barbato Lara SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'38''92 272
14 Gallert Elina SUI 2007 SUI Schwimmclub Fricktal 01'40''42 260
15 Caltagirone Giorgia ITA 2008 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'41''39 253
16 Milan Emma SUI 2008 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'41''64 251
17 Campagnoli Giulia ITA 2008 Arona Active 01'44''00 234
18 Lanini Amanda SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'45''34 225
19 Pinto Rosa Matilde SUI 2007 SUI Lugano Nuoto 01'45''47 224
20 Agretti Emilia ITA 2007 Arona Active 01'46''31 219
21 Grassi Alice ITA 2007 Quanta Club SSD 01'47''47 212
22 Abbamonte Greta ITA 2008 SUI Turrita Nuoto 01'47''90 209
23 Di Mito Valentina ITA 2008 Tecri Nuoto ASD 01'48''06 209
24 Pedroni Giulia SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'49''51 200
25 Sartori Aida SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'49''92 198
26 Andrist Angela SUI 2007 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'53''15 182
27 Lazzarini Giorgia ITA 2008 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'54''53 175
28 Lanini Liliana SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 02'00''49 150
29 Rickli Selina SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 02'00''92 149
30 Ferrari Eline SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 02'02''38 143
31 Guido Giuliana ITA 2008 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'03''55 139
32 Cossi Lucia SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 02'06''55 130
33 Cossi Chiara SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 02'16''95 102

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maffioli Caterina ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'23''47 453
2 Pria Ludovica ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'23''81 448
3 Cattaneo Vittoria Luisa ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'24''02 444
4 Liesch Fiona SUI 2006 SUI Schwimmclub Liestal 01'24''03 444
5 Bang Caroline Mathilde DEN 2006 SUI Swim Regio Solothurn 01'24''48 437
6 Casizzi Rebecca ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'24''63 435
7 Bonini Greta ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'25''02 429
8 Preda Alessandra ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'29''69 365
9 Cassoni Ylenia SUI 2005 SUI Turrita Nuoto 01'29''72 365
10 Grossenbacher Ann SUI 2005 SUI Schwimmklub Langenthal 01'29''76 364
11 Di Pietro Deva SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'30''27 358
12 Simoni Ludovica ITA 2006 SUI Lugano Nuoto 01'30''34 357
13 Dorfler Zoe SUI 2005 SUI Schwimmclub Thalwil 01'30''99 350
14 Cacioppo Dana SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 01'31''19 347
15 Allegra Beatrice ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'31''61 343
16 Cerutti Greta ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'32''38 334
17 Scanlan Gabrielle SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 01'33''49 322
18 Lanini Rebecca SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'35''41 303
19 Villa Marta ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'36''50 293
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RISULTATI

20 Haldimann Yael Elena SUI 2006 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'38''69 274
21 Michel Lia SUI 2005 SUI Schwimmclub Fricktal 01'38''72 274
22 Schneider Alina SUI 2006 SUI Schwimmclub Thalwil 01'39''18 270
23 Keller Leonie SUI 2006 SUI Schwimmclub Fricktal 01'43''96 234
24 Andre Elena SUI 2005 SUI Schwimmclub Liestal 01'45''56 224
25 Consolascio Charlotte SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'46''64 217
26 Martino Francesca ITA 2006 Quanta Club SSD 01'48''39 207
27 Miraglia Giorgia Rebecca ITA 2006 Arona Active 01'52''91 183
28 Meneghetti Matilda SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'54''74 174
29 Volpi Viola ITA 2006 Quanta Club SSD 01'55''26 172

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liesch Sarina SUI 2003 SUI Schwimmclub Liestal 01'17''52 566
2 Stornetta Syria SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 01'21''82 481
3 Kurtz Carina SUI 2004 SUI Schwimmclub Liestal 01'22''68 466
4 Hinnerks Julia GER 2004 SUI Schwimmclub Liestal 01'22''69 466
5 Cavadini Giovanna SUI 2004 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'24''11 443
6 Schneider Jana SUI 2004 SUI Schwimmclub Thalwil 01'24''28 440
7 Palmieri Eleonora SUI 2004 SUI Lugano Nuoto 01'24''85 431
8 Geniets Amelie SUI 2004 SUI Schwimmclub Thalwil 01'25''30 424
9 Garsia Giorgia ITA 2003 Arona Active 01'25''47 422
10 Bastos Pinto Nicole POR 2003 SUI Nuoto Sport Locarno 01'30''37 357
11 Steiner Svenja SUI 2003 SUI Schwimmclub Fricktal 01'30''68 353
12 Sutter Larissa SUI 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 01'31''30 346
13 Pogliani Valentina ITA 2004 Tecri Nuoto ASD 01'32''33 335
14 Borner Julia SUI 2004 SUI Schwimmklub Langenthal 01'32''46 333
15 Pizzo Giulia ITA 2003 Quanta Club SSD 01'34''87 308
16 Nunnari Lucrezia SUI 2004 SUI Lugano Nuoto 01'37''05 288

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sargenti Vivian SUI 2001 SUI Turrita Nuoto 01'18''86 537
2 Vigano' Maria ITA 2000 Tecri Nuoto ASD 01'19''13 532
3 Geissbuhler Dana SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'21''52 486
4 Pedrazzini Marta ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 01'25''44 422
5 Andres Lea SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'28''95 374
6 Mariuzzo Elisa ITA 1997 CSM Swim Team ASD 01'29''57 367
7 Valeri Erika ITA 2001 Tecri Nuoto ASD 01'31''67 342
8 Piacentini Michelle SUI 2002 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'31''81 340
9 Amacher Fabienne SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'36''38 294
10 Cappelletti Celine SUI 2002 SUI Turrita Nuoto 01'37''58 283
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47° Meeting Internazionale Del Verbano (Tenero, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2019

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappelletti Yannick SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'18''04 391
2 Degtyaryov Volodymyr UKR 2007 SUI Lugano Nuoto 01'24''82 305
3 Tresca Ascanio ITA 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'34''63 219
4 Birrer Tobias SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'45''88 156
5 Cassina Oliviero SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'46''40 154
6 Andreoli Simone SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'47''05 151
7 Ciocarelli Nathan SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'48''32 146
8 Lanini Lorenzo SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'48''47 145
9 Mercaldi Oscar ITA 2008 Tecri Nuoto ASD 01'49''24 142
10 Galbasini Flavio ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'49''58 141
11 Morandi Tommaso ITA 2007 SUI Nuoto Sport Locarno 01'50''63 137
12 Franchi Filippo SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'53''98 125
13 Caiazza Daniel ITA 2008 Tecri Nuoto ASD 01'57''71 114
14 Rrahmanaj Leon SUI 2008 SUI Lugano Nuoto 01'59''36 109
15 Mendola Giovanni ITA 2008 SUI Lugano Nuoto 02'07''06 90

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boni Riccardo ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'15''06 440
2 La Rosa Giorgio ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'15''07 440
3 Andreoli Riccardo SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 01'16''05 423
4 Castelluccio Marco SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 01'17''21 404
5 Piccinno Alessio ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'20''00 363
6 Mercaldi Mattia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'21''69 341
7 Cannova Alessandro ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'22''53 331
8 Erzinger Til SUI 2005 SUI Schwimmclub Thalwil 01'24''27 311
9 Fabiano Leonardo SUI 2005 SUI Turrita Nuoto 01'24''32 310
10 Stornetta Nilo SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'25''18 301
11 Riva Simone ITA 2005 CSM Swim Team ASD 01'26''59 286
12 Kaiser Samuel SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 01'29''38 260
13 Frefel Joel SUI 2005 SUI Schwimmklub Langenthal 01'32''35 236
14 Knab Yannick SUI 2006 SUI Schwimmclub Liestal 01'33''16 230
15 Lucariello Andrea SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'33''55 227
16 Sangiorgio Noah SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'33''94 224
17 Broglie Raphael SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 01'36''37 208
18 Major Albert SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'39''57 188
19 Zanovello Filippo SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'41''01 180
20 Stadnyk Mykhaylo SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'52''38 131
21 Wyss Finn SUI 2006 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'55''05 122
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47° Meeting Internazionale Del Verbano (Tenero, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2019

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paulon Matteo SUI 2004 SUI Schwimmclub Thalwil 01'13''74 464
2 Argenti Valentino ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'14''42 451
3 Valeri Edoardo ITA 2004 Tecri Nuoto ASD 01'16''80 410
4 Ilten Julius GER 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 01'20''57 355
5 Wyss Janis Dominik SUI 2004 SUI Swim Regio Solothurn 01'22''56 330
6 Profeta Massimo Giuseppe SUI 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 01'24''31 310
7 Gamboni Silvano SUI 2004 SUI Schwimmclub Allschwil 01'28''21 271
8 Ranuzzini Mattia SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 01'34''01 224
9 Gigon Tim SUI 2003 SUI Schwimmklub Langenthal 01'40''38 184

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saric Igor SUI 2000 SUI Nuoto Sport Locarno 01'07''26 611
2 Ranuzzini Carlo SUI 1999 SUI Turrita Nuoto 01'08''55 577
3 Grassi Andrea ITA 2002 Quanta Club SSD 01'11''08 518
4 Conte Riccardo Simone ITA 2001 Tecri Nuoto ASD 01'12''89 480
5 Cassoni Nathan SUI 2001 SUI Turrita Nuoto 01'13''52 468
6 Fabbri Oleg SUI 2002 SUI Nuoto Sport Locarno 01'13''96 460
7 Tocchetti Ajnur Elvezio SUI 2002 SUI Turrita Nuoto 01'14''86 443
8 Lazarevski Jan SUI 1999 SUI Schwimmclub Allschwil 01'16''66 413
9 D'Iorio Gioele ITA 2001 SUI Turrita Nuoto 01'17''11 406
10 Capitanio Maurizio Nam ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 01'21''12 348
11 Hafner Fabian SUI 2000 SUI Schwimmclub Fricktal 01'23''12 324
12 May Leo Luca SUI 2001 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'25''19 301

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mengoli Martina SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 02'16''88 562
2 Cirincione Chiara ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'18''29 545
3 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 02'18''54 542
4 Pirola Giulia ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'21''28 511
5 Rocco Ginevra Sofia SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 02'21''99 503
6 Cattaneo Margherita ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 02'23''60 487
7 Scolari Natasha SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 02'23''95 483
8 Dorfler Zoe SUI 2005 SUI Schwimmclub Thalwil 02'23''97 483
9 Mariano Nina Sofia ITA 2006 Quanta Club SSD 02'26''33 460
10 Passetti Emma ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'26''68 456
11 Schafer Anna Rhea SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 02'27''01 453
12 Bang Caroline Mathilde DEN 2006 SUI Swim Regio Solothurn 02'27''87 446
13 Greco Virginia ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 02'28''91 436
14 Cahenzli Seraina SUI 2006 SUI Schwimmklub Langenthal 02'29''22 434
15 Avanti Rebecca SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 02'30''27 424
16 Liesch Fiona SUI 2006 SUI Schwimmclub Liestal 02'30''50 423
17 Mastrofrancesco Gaia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 02'31''72 412
18 Monfreda Michela ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 02'31''90 411
19 Ferlito Aurora SUI 2005 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'32''44 407
20 Santamaria Alessia Ursula ITA 2006 SUI Lugano Nuoto 02'32''49 406
21 Argenti Giorgia ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'32''51 406
22 Arvedi Giulia SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 02'33''66 397
23 Villa Marta ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 02'34''56 390
24 Albanese Beatrice ITA 2005 SUI Lugano Nuoto 02'34''68 389
25 Simoni Ludovica ITA 2006 SUI Lugano Nuoto 02'36''00 379
26 Di Pietro Deva SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 02'36''50 376
27 De Carolis Giorgia ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'36''94 373
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28 Caratti Marta ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'37''84 366
29 Ammoscato Giulia ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 02'38''05 365
30 Radaelli Cecilia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 02'38''13 364
31 Bostan Yelda SUI 2006 SUI Schwimmclub Fricktal 02'40''20 350
32 Colombo Sara ITA 2007 CSM Swim Team ASD 02'41''38 343
33 Palvarini Giulia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 02'41''43 342
34 Scanlan Gabrielle SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 02'41''82 340
35 Gygax Lynn SUI 2005 SUI Schwimmclub Burgdorf 02'41''83 340
36 Jordan Talia SUI 2007 SUI Schwimmclub Liestal 02'43''47 330
37 Stellacci Camilla ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 02'43''50 329
38 Triozzi Emilia SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 02'44''47 324
39 Pedroni Giulia SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 02'44''55 323
40 Santaloja Ginevra ITA 2007 Quanta Club SSD 02'45''04 320
41 Bianchi Duroni Martina ITA 2005 CSM Swim Team ASD 02'45''39 318
42 Ercoli Vanessa ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'45''54 317
43 Wiedemann Cynthia SUI 2005 SUI Schwimmclub Fricktal 02'46''03 315
44 Auriglietti Sara ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'46''56 312
45 Lanini Rebecca SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 02'46''86 310
46 Egger Linda SUI 2007 SUI Schwimmclub Fricktal 02'47''13 308
47 Henzi Sina SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 02'47''17 308
48 Stancato Chiara ITA 2007 SUI Turrita Nuoto 02'48''41 301
49 Sutter Carina SUI 2007 SUI Schwimmclub Fricktal 02'48''92 299
50 Santoro Sarah SUI 2006 SUI Schwimmclub Fricktal 02'50''22 292
51 Consolascio Charlotte SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 02'52''27 282
52 Spano' Matilde ITA 2007 SUI Lugano Nuoto 02'54''54 271
53 Andre Elena SUI 2005 SUI Schwimmclub Liestal 03'00''39 245
54 Gallert Elina SUI 2007 SUI Schwimmclub Fricktal 03'00''46 245

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stornetta Maria Fernanda SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 02'09''58 662
2 Losapio Giulia ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 02'12''02 626
3 Rossi Federica ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'13''42 607
4 Ziviani Gaia ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'14''43 593
5 Rottoli Giulia ITA 2004 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'17''44 555
6 Zambon Nives SUI 2003 SUI Lugano Nuoto 02'18''58 541
7 Casartelli Seline SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 02'19''55 530
8 Rau Rebecca GER 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 02'22''18 501
9 De Gennaro Chiara ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 02'22''42 499
10 Giacomelli Erika ITA 2003 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'24''93 473
11 Palmieri Eleonora SUI 2004 SUI Lugano Nuoto 02'26''88 455
12 Cavadini Giovanna SUI 2004 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'27''79 446
13 Casartelli Nicole SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 02'30''97 419
14 Naroyan Arshaluys SUI 2004 SUI Lugano Nuoto 02'32''05 410
15 Steiner Svenja SUI 2003 SUI Schwimmclub Fricktal 02'32''31 408
16 Wachter Jolina SUI 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 02'32''94 403
17 Sutter Larissa SUI 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 02'35''06 386
18 Fiabane Noemi SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 02'41''47 342
19 Della Cassina Eloise SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 02'43''15 332
20 Nunnari Lucrezia SUI 2004 SUI Lugano Nuoto 02'43''73 328
21 Goncalves Luma USA 2004 SUI Lugano Nuoto 02'46''91 310
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200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Decataldo Giulia ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 02'08''11 685
2 Marcoli Sharon Laura Marcoli SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 02'10''53 648
3 Tosato Gloria ITA 1997 Tecri Nuoto ASD 02'11''15 639
4 Guanzati Domiziana ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 02'14''97 586
5 Crameri Nastassia SUI 1998 SUI Turrita Nuoto 02'15''16 584
6 Pedrazzini Marta ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 02'17''32 556
7 Massaro Linda ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'18''13 547
8 Camozzi Michelle SUI 2001 SUI Lugano Nuoto 02'19''26 533
9 Benkovics Jennifer SUI 2002 SUI Nuoto Sport Locarno 02'20''68 517
10 Rusconi Elena ITA 2000 CSM Swim Team ASD 02'20''90 515
11 Tintilla Alessandra ITA 2002 SUI Lugano Nuoto 02'27''26 451
12 Gschwend Sophie SUI 2002 SUI Schwimmclub Allschwil 02'29''42 432
13 Brugger Camila SUI 1999 SUI Schwimmclub Allschwil 02'35''80 381
14 Bolz Celina GER 2000 SUI Nuoto Sport Locarno 02'35''91 380
15 Loosli Stefanie Amanda SUI 2000 SUI Schwimmklub Langenthal 02'53''35 276
16 Mariuzzo Elisa ITA 1997 CSM Swim Team ASD 02'53''94 274

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gula Mattia SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 02'06''34 526
2 D'Iorio Ian SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 02'06''36 525
3 Martinella Nicola SUI 2005 SUI Turrita Nuoto 02'12''73 453
4 Gula Federico SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 02'13''53 445
5 Prontera Massimo SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 02'14''24 438
6 Cappelletti Yannick SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 02'14''49 436
7 La Rosa Giorgio ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 02'14''81 433
8 Andreoli Riccardo SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 02'16''42 417
9 Leonio Daniel ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'17''24 410
10 Castelluccio Marco SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 02'18''18 402
11 De Maria Davide ITA 2005 SUI Lugano Nuoto 02'18''55 399
12 Barcella Manuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 02'19''32 392
13 Rizzi Andrea ITA 2005 CSM Swim Team ASD 02'20''00 386
14 Erzinger Til SUI 2005 SUI Schwimmclub Thalwil 02'20''46 382
15 Mellini Samuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 02'20''86 379
16 Martucci Sebastian ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'23''46 359
17 Saddi Mattia ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 02'23''47 359
18 Fallscheer Roberto SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 02'24''57 351
19 Galbasini Mirko ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'25''73 342
20 Giangualano Elia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 02'27''08 333
21 Cristiani Giulio ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 02'28''39 324
22 Leoni Stefano ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'30''02 314
23 Simic Nikola SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 02'30''31 312
24 Ascanio Andres Alberto ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'31''47 305
25 Fabiano Leonardo SUI 2005 SUI Turrita Nuoto 02'31''63 304
26 Grisoni Riccardo ITA 2005 CSM Swim Team ASD 02'31''73 303
27 Kaiser Samuel SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 02'31''81 303
28 Bossini Edoardo ITA 2005 Quanta Club SSD 02'32''15 301
29 Mengler Michel SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 02'32''54 298
30 Borghesi Riccardo ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'33''36 294
31 Sangiorgio Noah SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 02'34''01 290
32 Trenta Nicolo SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 02'34''70 286
33 Polster Attila SUI 2007 SUI Schwimmclub Thalwil 02'34''99 285
34 Stadnyk Feliks SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 02'35''25 283
35 Lucariello Andrea SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 02'37''90 269
36 Medici Andrea ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'39''65 260
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37 Major Albert SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 02'39''87 259
38 Gschwend Phillippe SUI 2005 SUI Schwimmclub Allschwil 02'40''70 255
39 Mereu Christian ITA 2007 SUI Lugano Nuoto 02'41''73 250
40 Belvisotti Leonardo ITA 2006 Arona Active 02'41''85 250
41 Lupia Gabriele ITA 2007 CSM Swim Team ASD 02'43''91 240
42 Bagnasco Giulio ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 02'44''25 239
43 Burki Janik SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 02'45''64 233
44 Broglie Raphael SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 02'46''49 229
45 Frefel Joel SUI 2005 SUI Schwimmklub Langenthal 02'49''31 218
46 Campanini Davide ITA 2008 CSM Swim Team ASD 02'51''33 211
47 Marbach Alessio SUI 2008 SUI Lugano Nuoto 02'52''32 207
48 De Maria Luca ITA 2008 SUI Lugano Nuoto 03'07''14 161
49 Redaelli Luca ITA 2008 CSM Swim Team ASD 03'14''26 144
50 Andreoli Simone SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 03'16''41 140
51 Wyss Finn SUI 2006 SUI Schwimmclub Burgdorf 03'18''51 135
52 Angelucci Davide ITA 2008 CSM Swim Team ASD 03'19''48 133

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mozzini Vellen Andrea SUI 1998 SUI Turrita Nuoto 01'54''60 705
2 Terner Tamas SUI 1999 SUI Swimming Team Savosa 01'57''02 662
3 Nobs Armin SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 02'01''75 588
4 Bolz Samuel SUI 1997 SUI Turrita Nuoto 02'03''26 566
5 Hendrickx Dieter BEL 2001 SUI Lugano Nuoto 02'04''88 544
6 Fabbri Oleg SUI 2002 SUI Nuoto Sport Locarno 02'05''18 540
7 Conte Riccardo Simone ITA 2001 Tecri Nuoto ASD 02'08''07 505
8 Hunkeler Mark SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 02'12''53 455
9 Sirtori Pietro ITA 2002 Quanta Club SSD 02'13''97 441
10 Luginbuhl Tim SUI 2000 SUI Schwimmclub Liestal 02'14''42 436
11 Linder Cristian SUI 1997 SUI Schwimmclub Allschwil 02'14''62 434
12 Penin Matteo SUI 2002 SUI Lugano Nuoto 02'16''44 417
13 May Leo Luca SUI 2001 SUI Schwimmclub Burgdorf 02'22''22 368
14 Zanetta Manuel ITA 2000 Arona Active 02'24''70 350

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hendrickx Victor BEL 2003 SUI Lugano Nuoto 02'03''65 561
2 Rinaldi Federico SUI 2003 SUI Lugano Nuoto 02'04''73 546
3 D'Iorio Noah ITA 2003 SUI Nuoto Sport Locarno 02'07''09 516
4 Nacca Camillo Riccardo ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 02'08''96 494
5 Bandiera Chris SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 02'12''12 460
6 Mengoli Alessandro SUI 2003 SUI Lugano Nuoto 02'14''95 431
7 Conte Alessandro Giovanni ITA 2004 Tecri Nuoto ASD 02'17''17 411
8 Spiess Julian SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 02'17''22 410
9 Ilten Julius GER 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 02'17''74 406
10 Casizzi Mattia ITA 2004 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'19''21 393
11 Cassina Ludovico ITA 2003 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'20''26 384
12 Stancato Nicodemo ITA 2004 SUI Turrita Nuoto 02'26''80 335
13 Valeri Edoardo ITA 2004 Tecri Nuoto ASD 02'27''10 333
14 Ranuzzini Mattia SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 02'28''46 324
15 Profeta Massimo Giuseppe SUI 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 02'29''86 315
16 Gigon Tim SUI 2003 SUI Schwimmklub Langenthal 03'05''95 165
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47° Meeting Internazionale Del Verbano (Tenero, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2019

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzola Valeria ITA 2007 Quanta Club SSD 01'17''02 373
2 Porta Silvia ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'20''09 332
3 Bunduchi Adriana ITA 2007 CSM Swim Team ASD 01'20''81 323
4 Kubler Elena SUI 2007 SUI Schwimmclub Thalwil 01'22''07 308
5 Christen Fabienne SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 01'24''40 284
6 Ecoffey Lena SUI 2007 SUI Schwimmclub Liestal 01'25''94 269
7 Frige' Camilla Maria Pia ITA 2008 Tecri Nuoto ASD 01'26''26 266
8 Mantegani Elisa SUI 2007 SUI Lugano Nuoto 01'27''15 257
9 Cuda Giada SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 01'27''97 250
10 Cappellato Martina ITA 2008 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'30''32 231
11 Pedrazzini Cecilia Bianca ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'30''97 226
12 Siegfried Juliette SUI 2008 SUI Schwimmclub Fricktal 01'32''39 216
13 Stooss Tamara SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'34''83 200
14 Spano' Matilde ITA 2007 SUI Lugano Nuoto 01'38''21 180
15 Osterwalder Noelle SUI 2008 SUI Schwimmclub Thalwil 01'39''14 175
16 Blazek Anna GER 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'39''62 172
17 Lanini Amanda SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'42''26 159
18 Marchese Mia SUI 2008 SUI Lugano Nuoto 01'44''98 147

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pria Ludovica ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'09''18 515
2 Cassoni Ylenia SUI 2005 SUI Turrita Nuoto 01'14''52 412
3 Crotti Nicole ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'14''58 411
4 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'14''81 407
5 Grossenbacher Ann SUI 2005 SUI Schwimmklub Langenthal 01'15''63 394
6 Cacioppo Dana SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 01'16''31 384
7 Blyumin Xenia RUS 2006 SUI Schwimmclub Liestal 01'16''44 382
8 Muller Celine SUI 2006 SUI Schwimmclub Liestal 01'16''49 381
9 Cattaneo Margherita ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'17''66 364
10 Allocchio Giulia ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'18''62 351
11 Roncari Martina ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'21''00 321
12 Santamaria Alessia Ursula ITA 2006 SUI Lugano Nuoto 01'23''83 289
13 Bostan Yelda SUI 2006 SUI Schwimmclub Fricktal 01'28''22 248
14 Scolari Natasha SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 01'29''98 234
15 Schneider Alina SUI 2006 SUI Schwimmclub Thalwil 01'43''89 152

100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonato Marta ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'06''46 581
2 Losapio Giulia ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 01'07''37 558
3 Giudici Elenora ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 01'08''08 541
4 Broggini Elena Sofia ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'11''29 471
5 Stornetta Syria SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 01'12''33 451
6 Hinnerks Julia GER 2004 SUI Schwimmclub Liestal 01'13''07 437
7 Liesch Sarina SUI 2003 SUI Schwimmclub Liestal 01'13''33 433
8 Hugenschmidt Lara SUI 2003 SUI Schwimmclub Fricktal 01'13''42 431
9 Ciocarelli Lucilia SUI 2003 SUI Nuoto Sport Locarno 01'13''64 427
10 Bertoli Giulia ITA 2004 Quanta Club SSD 01'15''42 398
11 Schneider Jana SUI 2004 SUI Schwimmclub Thalwil 01'15''47 397
12 Angeretti Lucia SUI 2004 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'16''90 375
13 Zambon Nives SUI 2003 SUI Lugano Nuoto 01'18''38 354
14 Lanini Rachele SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 01'19''30 342
15 Graziano Giovanna ITA 2004 Quanta Club SSD 01'21''04 320
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47° Meeting Internazionale Del Verbano (Tenero, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2019

RISULTATI

16 Miraglia Sara ITA 2003 Arona Active 01'22''66 302
17 Kurtz Carina SUI 2004 SUI Schwimmclub Liestal 01'23''06 298
18 Naroyan Arshaluys SUI 2004 SUI Lugano Nuoto 01'23''48 293
19 Wachter Jolina SUI 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 01'25''48 273
20 Tempesta Martina Margherita ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 01'26''50 263
21 Borner Julia SUI 2004 SUI Schwimmklub Langenthal 01'27''85 251

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcoli Sharon Laura Marcoli SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 01'05''37 611
2 Bracci Benedetta ITA 2002 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'08''42 533
3 Sargenti Vivian SUI 2001 SUI Turrita Nuoto 01'09''47 509
4 Rusconi Elena ITA 2000 CSM Swim Team ASD 01'09''70 504
5 Gigon Meryl SUI 1995 SUI Turrita Nuoto 01'09''77 502
6 Guanzati Domiziana ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 01'09''80 502
7 Panico Anthea SUI 2002 SUI Nuoto Sport Locarno 01'10''42 489
8 Capolli Eleonora ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'10''54 486
9 Filograsso Federica ITA 2001 Tecri Nuoto ASD 01'12''31 451
10 Gattoni Sara ITA 2001 Arona Active 01'14''93 405
11 Amacher Fabienne SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'15''82 391
12 Ripoldi Greta ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'16''37 383
13 Avanzo Claudia ITA 2001 Tecri Nuoto ASD 01'17''36 368
14 Geissbuhler Dana SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'19''51 339
15 Bolz Celina GER 2000 SUI Nuoto Sport Locarno 01'23''75 290
16 Gschwend Sophie SUI 2002 SUI Schwimmclub Allschwil 01'24''02 287
17 Borriello Melissa SUI 2002 SUI Lugano Nuoto 01'25''12 276
18 Loosli Stefanie Amanda SUI 2000 SUI Schwimmklub Langenthal 01'40''79 166

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andorno Federico ITA 2007 Arona Active 01'10''87 347
2 Trenta Nicolo SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'16''88 272
3 Degtyaryov Volodymyr UKR 2007 SUI Lugano Nuoto 01'17''90 261
4 Basilico Andrea ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'21''69 226
5 Polster Attila SUI 2007 SUI Schwimmclub Thalwil 01'22''52 220
6 Sisti Gabriele ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'22''76 218
7 Palvarini Alessandro ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'25''16 200
8 Ciocca Vasino Matteo ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'26''63 190
9 Santa Marco ITA 2007 SUI Lugano Nuoto 01'26''87 188
10 Birrer Tobias SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'30''95 164
11 Weibel Joshua SUI 2007 SUI Schwimmclub Fricktal 01'38''64 128
12 Ciocarelli Nathan SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'39''09 127
13 Franchi Filippo SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'39''64 125
14 Burki Janik SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'43''93 110
15 Lanini Lorenzo SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'49''78 93
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47° Meeting Internazionale Del Verbano (Tenero, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2019

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carminati Luca ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'00''97 545
2 D'Iorio Ian SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'04''39 463
3 Sacu Faulos SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'08''53 384
4 Iazzolino Lorenzo ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'10''15 358
5 Saporito Marco SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 01'11''82 333
6 Saddi Mattia ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'13''39 312
7 Mellini Samuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'15''40 288
8 Barcella Manuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'16''82 272
9 Mengler Michel SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'22''16 222
10 Stornetta Nilo SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'24''59 204
11 Lucariello Andrea SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'30''01 169
12 Pedemonti Mattia SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'34''50 146
13 Belvisotti Leonardo ITA 2006 Arona Active 01'34''82 145
14 Seiler Noah SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 01'38''19 130

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lazzari Francesco ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'00''06 570
2 Mazzella Mattia ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 01'02''37 509
3 Musso Matteo ITA 2004 Quanta Club SSD 01'02''67 502
4 Rinaldi Federico SUI 2003 SUI Lugano Nuoto 01'04''23 466
5 Wyss Janis Dominik SUI 2004 SUI Swim Regio Solothurn 01'07''91 394
6 Paulon Matteo SUI 2004 SUI Schwimmclub Thalwil 01'08''00 393
7 Bandiera Chris SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 01'09''28 371
8 Barilari Gioele SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 01'11''60 336
9 Egli Flavio SUI 2003 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'18''50 255
10 Stancato Nicodemo ITA 2004 SUI Turrita Nuoto 01'19''67 244
11 Gamboni Silvano SUI 2004 SUI Schwimmclub Allschwil 01'29''51 172

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rivolta Matteo ITA 1991 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'53''65 800
2 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 00'54''72 754
3 Multin Saverio USA 2000 SUI Swimming Team Savosa 00'57''27 658
4 Saric Igor SUI 2000 SUI Nuoto Sport Locarno 00'58''10 630
5 Mozzini Vellen Andrea SUI 1998 SUI Turrita Nuoto 00'58''14 629
6 Terner Tamas SUI 1999 SUI Swimming Team Savosa 00'58''27 624
7 Cappelletti Christopher SUI 2000 SUI Turrita Nuoto 00'58''77 609
8 Zanetta Cristian ITA 2000 Arona Active 01'03''07 492
9 Poroli Giorgio ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'04''34 464
10 Tosato Marco ITA 2001 Tecri Nuoto ASD 01'04''38 463
11 Reinalter Raphael SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'05''14 447
12 Cassoni Nathan SUI 2001 SUI Turrita Nuoto 01'05''26 444
13 Calderone Francesco ITA 2002 Quanta Club SSD 01'07''46 402
14 Luginbuhl Tim SUI 2000 SUI Schwimmclub Liestal 01'09''87 362
15 Rasia Giorgio ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'10''00 360
16 Hunkeler Mark SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'10''30 355
17 Jaeger Sven SUI 2000 SUI Schwimmclub Allschwil 01'11''45 339
18 Hafner Fabian SUI 2000 SUI Schwimmclub Fricktal 01'13''21 315
19 Zanetta Manuel ITA 2000 Arona Active 01'14''04 304
20 May Leo Luca SUI 2001 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'14''13 303
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47° Meeting Internazionale Del Verbano (Tenero, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2019

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brebbia Chiara ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'29''30 573
2 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 02'35''41 508
3 Muller Celine SUI 2006 SUI Schwimmclub Liestal 02'40''54 461
4 Blyumin Xenia RUS 2006 SUI Schwimmclub Liestal 02'41''08 456
5 Grossenbacher Ann SUI 2005 SUI Schwimmklub Langenthal 02'43''99 432
6 Greco Virginia ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 02'44''73 427
7 Christen Fabienne SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 02'54''63 358
8 Cahenzli Seraina SUI 2006 SUI Schwimmklub Langenthal 02'55''54 352
9 Triozzi Emilia SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 02'58''72 334
10 Arvedi Giulia SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 02'59''29 331
11 Mastrofrancesco Gaia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 02'59''33 331
12 Consolascio Charlotte SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 02'59''56 329
13 Auriglietti Sara ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 03'01''91 317
14 Avanti Rebecca SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 03'02''75 312
15 Egger Linda SUI 2007 SUI Schwimmclub Fricktal 03'03''02 311
16 Albanese Beatrice ITA 2005 SUI Lugano Nuoto 03'03''98 306
17 Michel Lia SUI 2005 SUI Schwimmclub Fricktal 03'05''74 297
18 Campagnoli Giulia ITA 2008 Arona Active 03'09''06 282
19 Santoro Sarah SUI 2006 SUI Schwimmclub Fricktal 03'09''77 279
20 Stellacci Camilla ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 03'10''66 275
21 Andre Elena SUI 2005 SUI Schwimmclub Liestal 03'13''86 262
22 Stooss Tamara SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 03'14''35 260
23 Soares Ferrao Matilde Ines SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 03'15''16 256
24 Scarfone Sofia SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 03'19''39 240
25 Henzi Sina SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 03'21''94 231
26 Blazek Anna GER 2008 SUI Swim Regio Solothurn 03'25''54 219
27 Del Bosco Cleo SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 03'29''34 208
28 Giszas Alexandra GER 2008 SUI Swim Regio Solothurn 03'33''84 195
29 Vialetto Allegra SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 03'35''81 189

200 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziviani Gaia ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'25''64 618
2 Stornetta Maria Fernanda SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 02'30''96 555
3 Rossi Federica ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'33''21 530
4 Bastos Pinto Nicole POR 2003 SUI Nuoto Sport Locarno 02'35''55 507
5 Rau Rebecca GER 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 02'38''90 475
6 Geniets Amelie SUI 2004 SUI Schwimmclub Thalwil 02'41''19 455
7 Paloni Alice SUI 2004 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'41''96 449
8 Lanini Rachele SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 02'44''08 432
9 Ciocarelli Lucilia SUI 2003 SUI Nuoto Sport Locarno 02'45''25 423
10 Belvisotti Aurora ITA 2004 Arona Active 02'45''57 420
11 Figini Elisa SUI 2004 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'46''38 414
12 Casartelli Seline SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 02'47''92 403
13 Wachter Jolina SUI 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 02'49''68 390
14 Casartelli Nicole SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 02'50''61 384
15 Sbaffo Carlotta Andrea ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 02'52''90 369
16 Della Cassina Eloise SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 02'57''82 339
17 Fiabane Noemi SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 03'09''50 280
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47° Meeting Internazionale Del Verbano (Tenero, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2019

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paruscio Letizia ITA 1996 Circolo Canottieri Aniene 02'18''96 711
2 Marcoli Sharon Laura Marcoli SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 02'33''15 531
3 Massaro Linda ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'34''38 518
4 Rusconi Elena ITA 2000 CSM Swim Team ASD 02'35''49 507
5 Guanzati Domiziana ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 02'37''31 490
6 Crameri Nastassia SUI 1998 SUI Turrita Nuoto 02'41''21 455
7 Pedrazzini Marta ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 02'44''21 431

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carminati Luca ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'19''65 514
2 Martinella Nicola SUI 2005 SUI Turrita Nuoto 02'25''74 452
3 Leonio Daniel ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'34''45 380
4 Fallscheer Roberto SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 02'36''79 363
5 Sacu Faulos SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 02'37''15 361
6 Saporito Marco SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 02'38''76 350
7 Gula Federico SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 02'41''10 335
8 De Maria Davide ITA 2005 SUI Lugano Nuoto 02'44''36 315
9 Martucci Sebastian ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'49''47 288
10 Simic Nikola SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 02'53''72 267
11 Knab Yannick SUI 2006 SUI Schwimmclub Liestal 02'56''14 256
12 Gschwend Phillippe SUI 2005 SUI Schwimmclub Allschwil 02'57''23 251
13 Mereu Christian ITA 2007 SUI Lugano Nuoto 03'05''40 219
14 Cazzaniga Federico ITA 2007 CSM Swim Team ASD 03'06''07 217
15 Birrer Tobias SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 03'10''07 204
16 Seiler Noah SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 03'18''11 180
17 Rrahmanaj Leon SUI 2008 SUI Lugano Nuoto 03'32''74 145
18 Tresca Ascanio ITA 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 03'34''52 142
19 Angelucci Davide ITA 2008 CSM Swim Team ASD 03'41''98 128

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hendrickx Victor BEL 2003 SUI Lugano Nuoto 02'22''13 488
2 Marazzi Tommaso ITA 2004 Tecri Nuoto ASD 02'24''17 467
3 Conte Alessandro Giovanni ITA 2004 Tecri Nuoto ASD 02'30''71 409
4 Bandiera Chris SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 02'33''86 384
5 Mengoli Alessandro SUI 2003 SUI Lugano Nuoto 02'38''11 354
6 Profeta Massimo Giuseppe SUI 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 02'49''42 288
7 Ranuzzini Mattia SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 02'52''37 273
8 Egli Flavio SUI 2003 SUI Schwimmclub Burgdorf 02'55''18 260

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 12/20



47° Meeting Internazionale Del Verbano (Tenero, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2019

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 02'07''03 683
2 Nobs Armin SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 02'27''19 439
3 Reinalter Raphael SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 02'34''95 376
4 Hunkeler Mark SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 02'42''19 328

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzola Valeria ITA 2007 Quanta Club SSD 01'07''08 458
2 Schafer Anna Rhea SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 01'07''10 457
3 De Giuli Gloria ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'07''56 448
4 Kubler Elena SUI 2007 SUI Schwimmclub Thalwil 01'08''54 429
5 Porta Silvia ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'10''79 389
6 Frige' Camilla Maria Pia ITA 2008 Tecri Nuoto ASD 01'10''84 388
7 De Carolis Giorgia ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'11''59 376
8 Casarotti Ilaria ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'11''96 371
9 Ammoscato Giulia ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'12''83 357
10 Ecoffey Lena SUI 2007 SUI Schwimmclub Liestal 01'13''17 352
11 Jordan Talia SUI 2007 SUI Schwimmclub Liestal 01'13''18 352
12 Colombo Sara ITA 2007 CSM Swim Team ASD 01'13''62 346
13 Pedroni Giulia SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'14''31 336
14 Barbato Lara SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'14''64 332

Christen Fabienne SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 01'14''64 332
16 Egger Linda SUI 2007 SUI Schwimmclub Fricktal 01'14''66 332
17 Bunduchi Adriana ITA 2007 CSM Swim Team ASD 01'14''74 331
18 Cuda Giada SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 01'14''86 329
19 Michel Celina Sara SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 01'15''05 327
20 Milan Emma SUI 2008 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'15''86 316
21 Spano' Matilde ITA 2007 SUI Lugano Nuoto 01'16''02 314
22 Stooss Tamara SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'16''61 307
23 Stancato Chiara ITA 2007 SUI Turrita Nuoto 01'16''66 306
24 Ratta' Giulia Patrizia ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'16''91 303
25 Mantegani Elisa SUI 2007 SUI Lugano Nuoto 01'16''97 303
26 Stefanoni Sara SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'17''11 301
27 Agretti Emilia ITA 2007 Arona Active 01'17''23 300
28 Ercoli Vanessa ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'17''52 296
29 Siegfried Juliette SUI 2008 SUI Schwimmclub Fricktal 01'17''75 294
30 Henzi Sina SUI 2007 SUI Swim Regio Solothurn 01'18''29 288
31 Osterwalder Noelle SUI 2008 SUI Schwimmclub Thalwil 01'18''72 283
32 Sutter Carina SUI 2007 SUI Schwimmclub Fricktal 01'18''93 281
33 Gallert Elina SUI 2007 SUI Schwimmclub Fricktal 01'19''16 278
34 Caltagirone Giorgia ITA 2008 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'19''69 273
35 Campagnoli Giulia ITA 2008 Arona Active 01'20''68 263
36 Sartori Aida SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'21''12 259
37 Lanini Amanda SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'22''22 248
38 Cappellato Martina ITA 2008 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'22''69 244
39 Del Bosco Cleo SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'23''28 239
40 Di Mito Valentina ITA 2008 Tecri Nuoto ASD 01'23''35 238
41 Grassi Alice ITA 2007 Quanta Club SSD 01'23''94 233
42 Blazek Anna GER 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'24''11 232
43 Joachim Nethuki Imansha ITA 2007 Quanta Club SSD 01'25''16 223
44 Scarfone Sofia SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'26''13 216
45 Andrist Angela SUI 2007 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'26''94 210
46 Abbamonte Greta ITA 2008 SUI Turrita Nuoto 01'28''63 198
47 Pinto Rosa Matilde SUI 2007 SUI Lugano Nuoto 01'29''46 193
48 Lazzarini Giorgia ITA 2008 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'30''58 186
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47° Meeting Internazionale Del Verbano (Tenero, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2019

RISULTATI

49 Giszas Alexandra GER 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'31''98 177
50 Ferrari Eline SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'33''69 168
51 Vialetto Allegra SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'33''79 167
52 Rickli Selina SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'36''77 152
53 Guido Giuliana ITA 2008 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'42''88 126
54 Cossi Chiara SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'43''39 125
55 Lanini Liliana SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'44''29 121
56 Cossi Lucia SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'44''74 120

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'02''23 573
2 Mengoli Martina SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 01'03''01 552
3 Pirola Giulia ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'03''82 531
4 Bang Caroline Mathilde DEN 2006 SUI Swim Regio Solothurn 01'05''53 491
5 Passetti Emma ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'06''06 479
6 Scolari Natasha SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 01'06''46 471
7 Bonini Greta ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'06''84 463
8 Dorfler Zoe SUI 2005 SUI Schwimmclub Thalwil 01'07''09 457
9 Blyumin Xenia RUS 2006 SUI Schwimmclub Liestal 01'07''14 456
10 Monfreda Michela ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'07''74 444
11 Cattaneo Vittoria Luisa ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'08''38 432
12 Villa Marta ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'08''56 429
13 Muller Celine SUI 2006 SUI Schwimmclub Liestal 01'08''61 428
14 Crotti Nicole ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'08''93 422
15 Scanlan Gabrielle SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 01'09''30 415
16 Argenti Giorgia ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'09''47 412
17 Avanti Rebecca SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 01'09''78 406
18 Casizzi Rebecca ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'09''82 406
19 Cacioppo Dana SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 01'09''84 405
20 Di Pietro Deva SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'09''91 404
21 Arvedi Giulia SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'10''37 396
22 Simoni Ludovica ITA 2006 SUI Lugano Nuoto 01'10''40 396
23 Albanese Beatrice ITA 2005 SUI Lugano Nuoto 01'10''74 390
24 Cahenzli Seraina SUI 2006 SUI Schwimmklub Langenthal 01'10''79 389
25 Preda Alessandra ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'10''88 388
26 Caratti Marta ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'11''62 376
27 Santamaria Alessia Ursula ITA 2006 SUI Lugano Nuoto 01'11''69 375
28 Radaelli Cecilia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'11''92 371

Ferlito Aurora SUI 2005 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'11''92 371
30 Allegra Beatrice ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'11''98 370

Palvarini Giulia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'11''98 370
32 Allocchio Giulia ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'12''00 370
33 Roncari Martina ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'12''37 364
34 Triozzi Emilia SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 01'13''47 348
35 Gygax Lynn SUI 2005 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'13''61 346
36 Wiedemann Cynthia SUI 2005 SUI Schwimmclub Fricktal 01'14''04 340
37 Bianchi Duroni Martina ITA 2005 CSM Swim Team ASD 01'14''55 333
38 Bostan Yelda SUI 2006 SUI Schwimmclub Fricktal 01'14''87 329
39 Lanini Rebecca SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'15''02 327
40 Haldimann Yael Elena SUI 2006 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'15''03 327
41 Messina Alessandra Giulia Elena ITA 2005 Quanta Club SSD 01'15''79 317
42 Michel Lia SUI 2005 SUI Schwimmclub Fricktal 01'16''36 310
43 Sacchetto Letizia ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'16''41 309
44 Miraglia Giorgia Rebecca ITA 2006 Arona Active 01'16''45 309
45 Schneider Alina SUI 2006 SUI Schwimmclub Thalwil 01'16''61 307
46 Santoro Sarah SUI 2006 SUI Schwimmclub Fricktal 01'16''83 304
47 Cerutti Greta ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'17''70 294
48 Meneghetti Matilda SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'18''01 291
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RISULTATI

49 Nappi Dalila ITA 2006 Quanta Club SSD 01'18''31 287
50 Consolascio Charlotte SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'19''10 279
51 Soares Ferrao Matilde Ines SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'19''69 273
52 Andre Elena SUI 2005 SUI Schwimmclub Liestal 01'24''06 232
53 Keller Leonie SUI 2006 SUI Schwimmclub Fricktal 01'25''52 221
54 Martino Francesca ITA 2006 Quanta Club SSD 01'27''05 209
55 Volpi Viola ITA 2006 Quanta Club SSD 01'29''96 189

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonato Marta ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'00''02 639
2 Losapio Giulia ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 01'00''49 624
3 Stornetta Maria Fernanda SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 01'02''05 578
4 Hinnerks Julia GER 2004 SUI Schwimmclub Liestal 01'02''06 578
5 Zambon Nives SUI 2003 SUI Lugano Nuoto 01'03''13 549
6 Argenti Pamela ITA 2004 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'03''80 532
7 Giudici Elenora ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 01'04''08 525
8 Garsia Giorgia ITA 2003 Arona Active 01'04''09 525
9 Casartelli Seline SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 01'04''49 515
10 Bastos Pinto Nicole POR 2003 SUI Nuoto Sport Locarno 01'04''53 514
11 Geniets Amelie SUI 2004 SUI Schwimmclub Thalwil 01'04''81 507
12 Palmieri Eleonora SUI 2004 SUI Lugano Nuoto 01'05''45 493
13 Hugenschmidt Lara SUI 2003 SUI Schwimmclub Fricktal 01'06''49 470
14 Rottoli Giulia ITA 2004 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'06''75 464
15 Rigotti Carlotta ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 01'07''17 456
16 Miraglia Sara ITA 2003 Arona Active 01'08''02 439
17 Belvisotti Aurora ITA 2004 Arona Active 01'08''23 435
18 Broggini Elena Sofia ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'08''32 433
19 De Giuli Serena ITA 2004 Tecri Nuoto ASD 01'08''34 433
20 Steiner Svenja SUI 2003 SUI Schwimmclub Fricktal 01'08''82 424
21 Schneider Jana SUI 2004 SUI Schwimmclub Thalwil 01'08''91 422
22 Naroyan Arshaluys SUI 2004 SUI Lugano Nuoto 01'09''14 418
23 Sutter Larissa SUI 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 01'09''45 412
24 Bertoli Giulia ITA 2004 Quanta Club SSD 01'10''19 399
25 Borner Julia SUI 2004 SUI Schwimmklub Langenthal 01'11''11 384
26 Goncalves Luma USA 2004 SUI Lugano Nuoto 01'11''56 377
27 Wachter Jolina SUI 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 01'11''81 373
28 Nunnari Lucrezia SUI 2004 SUI Lugano Nuoto 01'12''92 356
29 Tempesta Martina Margherita ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 01'14''80 330
30 Fiabane Noemi SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 01'15''05 327
31 Della Cassina Eloise SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 01'16''84 304
32 Pizzo Giulia ITA 2003 Quanta Club SSD 01'17''06 302
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100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petoe Rebecca SUI 1999 SUI Nuoto Sport Locarno 01'00''11 636
2 Marcoli Sharon Laura Marcoli SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 01'00''18 634
3 Decataldo Giulia ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 01'00''19 634
4 Tosato Gloria ITA 1997 Tecri Nuoto ASD 01'01''03 608
5 Sargenti Vivian SUI 2001 SUI Turrita Nuoto 01'01''28 600
6 Benkovics Jennifer SUI 2002 SUI Nuoto Sport Locarno 01'02''70 560
7 Guanzati Domiziana ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 01'02''86 556
8 Camozzi Michelle SUI 2001 SUI Lugano Nuoto 01'03''64 536
9 Bracci Benedetta ITA 2002 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'03''65 536
10 Capolli Eleonora ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'04''18 523
11 Geissbuhler Dana SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'05''39 494
12 Gattoni Sara ITA 2001 Arona Active 01'06''21 476
13 Gschwend Sophie SUI 2002 SUI Schwimmclub Allschwil 01'06''93 461
14 Tintilla Alessandra ITA 2002 SUI Lugano Nuoto 01'07''98 440
15 Amacher Fabienne SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'08''43 431
16 Cappelletti Celine SUI 2002 SUI Turrita Nuoto 01'08''98 421
17 Piazzini Nikki SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 01'09''63 409
18 Bolz Celina GER 2000 SUI Nuoto Sport Locarno 01'10''05 402
19 Ripoldi Greta ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'10''46 395
20 Papetti Giorgia ITA 2001 Quanta Club SSD 01'11''68 375
21 Brugger Camila SUI 1999 SUI Schwimmclub Allschwil 01'11''88 372
22 Saporito Martina SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 01'12''63 360
23 Loosli Stefanie Amanda SUI 2000 SUI Schwimmklub Langenthal 01'14''42 335
24 Mariuzzo Elisa ITA 1997 CSM Swim Team ASD 01'19''74 272
25 Andres Lea SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'29''24 194

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappelletti Yannick SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'01''05 453
2 Andorno Federico ITA 2007 Arona Active 01'03''99 393
3 Degtyaryov Volodymyr UKR 2007 SUI Lugano Nuoto 01'08''73 317
4 Santa Marco ITA 2007 SUI Lugano Nuoto 01'09''72 304
5 Trenta Nicolo SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'09''99 301
6 Basilico Andrea ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'10''23 298
7 Cazzaniga Federico ITA 2007 CSM Swim Team ASD 01'10''58 293
8 Sisti Gabriele ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'11''33 284
9 Medici Andrea ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'12''38 272
10 Polster Attila SUI 2007 SUI Schwimmclub Thalwil 01'12''86 266
11 Bagnasco Giulio ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'13''28 262
12 Ciocarelli Nathan SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'15''75 237
13 Mereu Christian ITA 2007 SUI Lugano Nuoto 01'15''76 237
14 Lupia Gabriele ITA 2007 CSM Swim Team ASD 01'16''25 232
15 Ciocca Vasino Matteo ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'16''94 226
16 Birrer Tobias SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'17''24 224
17 Palvarini Alessandro ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'17''61 220
18 Burki Janik SUI 2008 SUI Swim Regio Solothurn 01'19''44 205
19 Campanini Davide ITA 2008 CSM Swim Team ASD 01'19''55 205
20 Caiazza Daniel ITA 2008 Tecri Nuoto ASD 01'20''59 197
21 Mercaldi Oscar ITA 2008 Tecri Nuoto ASD 01'22''07 186
22 Marbach Alessio SUI 2008 SUI Lugano Nuoto 01'23''41 177
23 Galbasini Flavio ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'24''00 174
24 De Maria Luca ITA 2008 SUI Lugano Nuoto 01'24''54 170
25 Rrahmanaj Leon SUI 2008 SUI Lugano Nuoto 01'24''92 168
26 Cassina Oliviero SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'25''33 166
27 Lanini Lorenzo SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'25''39 165
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28 Weibel Joshua SUI 2007 SUI Schwimmclub Fricktal 01'26''06 161
29 Franchi Filippo SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'26''28 160
30 Morandi Tommaso ITA 2007 SUI Nuoto Sport Locarno 01'27''29 155
31 Redaelli Luca ITA 2008 CSM Swim Team ASD 01'27''84 152
32 Petrin Erik SUI 2008 SUI Turrita Nuoto 01'30''59 138
33 Andreoli Simone SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 01'31''31 135
34 Mendola Giovanni ITA 2008 SUI Lugano Nuoto 01'37''29 112

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Iorio Ian SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 00'58''23 522
2 Gula Mattia SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 00'58''56 514
3 Martinella Nicola SUI 2005 SUI Turrita Nuoto 01'00''21 472
4 La Rosa Giorgio ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'01''57 442
5 Andreoli Riccardo SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 01'01''93 434
6 Boni Riccardo ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'02''88 415
7 Rizzi Andrea ITA 2005 CSM Swim Team ASD 01'03''30 406
8 Barcella Manuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'03''70 399
9 Saddi Mattia ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'03''85 396

De Maria Davide ITA 2005 SUI Lugano Nuoto 01'03''85 396
11 Erzinger Til SUI 2005 SUI Schwimmclub Thalwil 01'04''29 388
12 Mellini Samuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'04''49 384
13 Piccinno Alessio ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'05''22 372
14 Giangualano Elia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'05''41 368
15 Iazzolino Lorenzo ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 01'06''10 357
16 Fallscheer Roberto SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'06''14 356
17 Cristiani Giulio ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'07''17 340
18 Kaiser Samuel SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 01'08''67 318
19 Borghesi Riccardo ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'08''99 314

Leoni Stefano ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'08''99 314
21 Grisoni Riccardo ITA 2005 CSM Swim Team ASD 01'09''40 308
22 Lucariello Andrea SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'09''46 308
23 Fabiano Leonardo SUI 2005 SUI Turrita Nuoto 01'09''50 307
24 Bossini Edoardo ITA 2005 Quanta Club SSD 01'09''64 305
25 Stornetta Nilo SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 01'09''66 305

Riva Simone ITA 2005 CSM Swim Team ASD 01'09''66 305
27 Simic Nikola SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'10''22 298
28 Mengler Michel SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'10''52 294
29 Mercaldi Mattia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'10''53 294
30 Stadnyk Feliks SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 01'10''92 289
31 Frefel Joel SUI 2005 SUI Schwimmklub Langenthal 01'11''51 282
32 Sangiorgio Noah SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 01'12''27 273
33 Gschwend Phillippe SUI 2005 SUI Schwimmclub Allschwil 01'12''52 270
34 Cannova Alessandro ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'12''81 267
35 Belvisotti Leonardo ITA 2006 Arona Active 01'13''30 262
36 Seiler Noah SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 01'15''00 244
37 Major Albert SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'15''30 241
38 Pedemonti Mattia SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'16''56 230
39 Broglie Raphael SUI 2006 SUI Swim Regio Solothurn 01'16''73 228
40 Knab Yannick SUI 2006 SUI Schwimmclub Liestal 01'17''76 219
41 Zanovello Filippo SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'19''96 201
42 Stadnyk Mykhaylo SUI 2006 SUI Lugano Nuoto 01'24''38 171
43 Wyss Finn SUI 2006 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'25''40 165
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100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaccaro Livio Jordi ITA 2003 Quanta Club SSD 00'54''47 638
2 Lazzari Francesco ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'55''74 596
3 Argenti Valentino ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'57''95 530
4 Nacca Camillo Riccardo ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 00'58''05 527
5 Mazzella Mattia ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 00'58''54 514
6 Hendrickx Victor BEL 2003 SUI Lugano Nuoto 00'58''90 505
7 Ferrarini Edoardo ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'58''93 504
8 D'Iorio Noah ITA 2003 SUI Nuoto Sport Locarno 00'59''58 488
9 Ilten Julius GER 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 00'59''98 478
10 Marazzi Tommaso ITA 2004 Tecri Nuoto ASD 01'00''99 455
11 Bandiera Chris SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 01'01''24 449
12 Mengoli Alessandro SUI 2003 SUI Lugano Nuoto 01'01''93 434
13 Wyss Janis Dominik SUI 2004 SUI Swim Regio Solothurn 01'02''76 417
14 Cassina Ludovico ITA 2003 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'02''84 415
15 Casizzi Mattia ITA 2004 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'03''23 408
16 Spiess Julian SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 01'04''07 392
17 Paulon Matteo SUI 2004 SUI Schwimmclub Thalwil 01'04''28 388
18 Egli Flavio SUI 2003 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'05''63 365
19 Stancato Nicodemo ITA 2004 SUI Turrita Nuoto 01'08''64 319
20 Franscella Nicolas SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 01'14''12 253
21 Gigon Tim SUI 2003 SUI Schwimmklub Langenthal 01'19''76 203

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappelletti Christopher SUI 2000 SUI Turrita Nuoto 00'51''71 746
2 Mozzini Vellen Andrea SUI 1998 SUI Turrita Nuoto 00'52''26 723
3 Bolz Samuel SUI 1997 SUI Turrita Nuoto 00'55''54 602
4 D'Iorio Gioele ITA 2001 SUI Turrita Nuoto 00'56''44 574
5 Tocchetti Ajnur Elvezio SUI 2002 SUI Turrita Nuoto 00'57''18 552
6 Hendrickx Dieter BEL 2001 SUI Lugano Nuoto 00'58''03 528
7 Nobs Armin SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 00'58''04 527
8 Poroli Giorgio ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'58''22 523
9 Tosato Marco ITA 2001 Tecri Nuoto ASD 00'58''28 521
10 Linder Cristian SUI 1997 SUI Schwimmclub Allschwil 00'58''47 516
11 Zanetta Cristian ITA 2000 Arona Active 00'58''74 509
12 Rasia Giorgio ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'58''80 507
13 Sirtori Pietro ITA 2002 Quanta Club SSD 00'59''16 498
14 Grassi Andrea ITA 2002 Quanta Club SSD 00'59''41 492
15 Penin Matteo SUI 2002 SUI Lugano Nuoto 01'00''02 477
16 Reinalter Raphael SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'00''45 467
17 Jaeger Sven SUI 2000 SUI Schwimmclub Allschwil 01'00''60 463
18 Hunkeler Mark SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'01''39 446
19 Luca Johnan SUI 2002 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'01''42 445
20 May Leo Luca SUI 2001 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'01''83 436
21 Lazarevski Jan SUI 1999 SUI Schwimmclub Allschwil 01'02''17 429
22 Zanetta Manuel ITA 2000 Arona Active 01'03''69 399
23 Hafner Fabian SUI 2000 SUI Schwimmclub Fricktal 01'04''88 377
24 Capitanio Maurizio Nam ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 01'05''30 370
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400 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liesch Sarina SUI 2003 SUI Schwimmclub Liestal 05'28''40 533
2 Pria Ludovica ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 05'29''57 527
3 Maffioli Caterina ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 05'29''78 526
4 Cirincione Chiara ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 05'31''84 517
5 Rau Rebecca GER 2004 SUI Schwimmclub Fricktal 05'35''67 499
6 Stornetta Syria SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 05'35''96 498
7 Liesch Fiona SUI 2006 SUI Schwimmclub Liestal 05'45''23 459
8 Cattaneo Margherita ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 05'46''40 454
9 Ceresola Sveva CH 2004 SUI Mendrisiotto Nuoto 05'48''18 447
10 De Gennaro Chiara ITA 2003 Tecri Nuoto ASD 05'50''42 439
11 Hugenschmidt Lara SUI 2003 SUI Schwimmclub Fricktal 05'54''45 424
12 Lanini Rachele SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 05'57''79 412
13 Ciocarelli Lucilia SUI 2003 SUI Nuoto Sport Locarno 05'58''40 410
14 Kurtz Carina SUI 2004 SUI Schwimmclub Liestal 06'01''60 399
15 Santamaria Alessia Ursula ITA 2006 SUI Lugano Nuoto 06'03''98 391
16 Scolari Natasha SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 06'07''28 381

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Decataldo Giulia ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 05'11''50 625
2 Panico Anthea SUI 2002 SUI Nuoto Sport Locarno 05'27''03 540
3 Petoe Rebecca SUI 1999 SUI Nuoto Sport Locarno 05'29''83 526
4 Vigano' Maria ITA 2000 Tecri Nuoto ASD 05'39''11 484
5 Filograsso Federica ITA 2001 Tecri Nuoto ASD 05'58''38 410
6 Avanzo Claudia ITA 2001 Tecri Nuoto ASD 05'58''43 410
7 Borriello Melissa SUI 2002 SUI Lugano Nuoto 06'20''16 343
8 Mariuzzo Elisa ITA 1997 CSM Swim Team ASD 06'34''98 306

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaccaro Livio Jordi ITA 2003 Quanta Club SSD 04'55''94 559
2 Rinaldi Federico SUI 2003 SUI Lugano Nuoto 04'59''26 540
3 Musso Matteo ITA 2004 Quanta Club SSD 05'14''76 464
4 Castelluccio Marco SUI 2005 SUI Lugano Nuoto 05'25''37 420
5 Barilari Gioele SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 05'32''25 395
6 Spiess Julian SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 05'35''09 385
7 Saporito Marco SUI 2005 SUI Nuoto Sport Locarno 05'37''42 377
8 Sacu Faulos SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 05'38''91 372
9 Galbasini Mirko ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 05'47''13 346
10 Barcella Manuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 05'59''24 312
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400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 04'37''06 681
2 Saric Igor SUI 2000 SUI Nuoto Sport Locarno 04'53''00 576
3 Fabbri Oleg SUI 2002 SUI Nuoto Sport Locarno 05'08''05 495
4 Conte Riccardo Simone ITA 2001 Tecri Nuoto ASD 05'09''42 489
5 Hendrickx Dieter BEL 2001 SUI Lugano Nuoto 05'25''76 419
6 Luginbuhl Tim SUI 2000 SUI Schwimmclub Liestal 05'30''21 402
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